МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(актуальная редакция)
от 25.03.2024

№ 28
с.Малиновка
	Об  установлении  расходного обязательства муниципального образования «Малиновское сельское поселение» по осуществлению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями и предоставлению выплаты детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их  числа

В  соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Совета Малиновского  сельского  поселения от 27.12.2023 № 26 «Об утверждении  бюджета Малиновского сельского  поселения  на 2024 год и на плановый  период 2025 и 2026 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2024 год расходное обязательство муниципального образования «Малиновское сельское поселение» по осуществлению переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями и предоставлению выплаты детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их  числа.

2. Установить, что  исполнение  расходного  обязательства  осуществляется  за счет и в пределах средств субвенции из бюджета Томского  района в  сумме 2 077 629,32 (Два миллиона семьдесят семь  тысяч шестьсот двадцать девять) рублей 32 копейки.
3. Включить  расходное  обязательство  в  реестр  расходных  обязательств муниципального  образования «Малиновское  сельское  поселение»

4. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования   «Малиновское сельское поселение».

5. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования и распространяет свое  действие на  правоотношения возникшие  с  01.01.2024г.

6. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    возложить    на главного  специалиста   Копышеву  Веру  Александровну.
 Глава  поселения

 (Глава  Администрации)

И.В.  Сухов